
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 25. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE
34. neděle v mezidobí

7.30 – mše svatá (Jindřiška Vozdecká, manžel, syn, 2 rodiče)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Josef Nevídal)

pravidelná měsíční sbírka
při bohoslužbách bude na závěr krátká adorace a Te Deum na poděkování za končící církevní 

rok
adorace a svátostné požehnání nebude

   farní kavárna nebude 

od pondělí do pátku bude O. Jiří mimo farnost (exercicie) – v nutných případech volejte děkanství v 
Hustopečích

Pondělí 26. listopadu – Pondělí 34. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

Úterý 27. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí 
mše svatá nebude

17.00 – modlitební společenství 

Středa 28. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí
mše svatá nebude

    dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 29. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí
mše svatá nebude
DIVÁKY nebude

17.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 30. listopadu – Svátek sv. Ondřeje, apoštola
mše svatá nebude

 charismatické  společenství 

Sobota 1. prosince – Sobotní památka Panny Marie
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

DOBA ADVENTNÍ
Celou dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

17.30 – žehnání adventních věnců s krátkým vystoupením scholy 
a zahájení adventního putování sochy Panny Marie po našich rodinách

Obnova v Duchu svatém
18.00 – sedmé setkání účastníků Obnovy v Duchu

úklid kostela – Nováková Marie, ul. Břízová



Neděle 2. prosince – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Alois Kaňa, živá rodina, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Zoubková - Hutáková)

Další oznámení:

V zákristii jsou k odebrání objednané adventní kalendáře pro děti

Během tohoto týdne se můžete zapsat na rozpis adventního putování sochy Panny Marie po 
našich rodinách – arch je na stolku pod kůrem.

Tento týden nebude mít 3. 8. a 9. třída náboženství.

V neděli 2. prosince vystoupí v kostele v Boleradicích naše schola s pásmem o nenarozených 
dětech. 

V neděli 9. prosince bude možnost zakoupit si kvalitní křesťanskou literaturu – využijte této 
příležitosti k pořízení kvalitního vánočního dárku.

Pro připravovanou tradiční výstavu betlémů spojenou s výtvarnými dílnami pro 
děti prosíme a žádáme ochotné lidi o zapůjčení domácích betlémů na tuto 
výstavu která bude v neděli 16.12. a v neděli 23.12.2007 vždy odpoledne. 

Bližší informace podá Petr Krupička.

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
 2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)
  3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
   4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)
    5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
     6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)
      7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
       8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)
        9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 25. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE
	Pondělí 26. listopadu – Pondělí 34. týdne v mezidobí
	Úterý 27. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí 
	Středa 28. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 29. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí
	Pátek 30. listopadu – Svátek sv. Ondřeje, apoštola
	Sobota 1. prosince – Sobotní památka Panny Marie
	DOBA ADVENTNÍ

	Neděle 2. prosince – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ

